

Dodavatel:

**Stavatelství Kamínek s.r.o.**
Lišřany 11
330 35 Lišřany

IČ: 26021471

DIČ: CZ26021471

www.stavatelstvi-kaminek.cz

Variabilní symbol:

210100195

Konstantní symbol:

0308

Objednávka č.:

ze dne:

Odběratel:

IČ:

00257893

DIČ:

CZ00257893

Město Kaznějov
Ke Škále 220
331 51 Kaznějov

Číslo účtu:

268598322 0300

Datum vystavení:

21.12.2021

Datum splatnosti:

20.01.2022

Datum uskutečnění plnění:

21.12.2021

Forma úhrady:

Příkazem



QR platba

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Stavba: "Rekonstrukce místních komunikací v ulicích Lesní a K Doubravě"

Smlouva o dílo č. SOD/2021/007 ze dne 21.5.2021

Fakturuje Vám vícepráce dle Změnového listu č. 1 v souladu s Dodatkem č. 3 k SoD

část "Oprava komunikace Lesní v Kaznějově" - UZNATELNÉ NÁKLADY	1 kpl.	220 645,93		220 645,93	21%	46 335,65	266 981,58
část "Rekonstrukce komunikace k Doubravě v Kaznějově - I.etapa" - NEUZNATELNÉ NÁKLADY	1 kpl.	5 130,40		5 130,40	21%	1 077,38	6 207,78
část "Rekonstrukce komunikace k Doubravě v Kaznějově - I.etapa" - UZNATELNÉ NÁKLADY	1 kpl.	3 400,00		3 400,00	21%	714,00	4 114,00
část "Rekonstrukce komunikace k Doubravě v Kaznějově - II.etapa" - UZNATELNÉ NÁKLADY	1 kpl.	35 508,32		35 508,32	21%	7 456,75	42 965,07

Součet položek

264 684,65

55 583,78

320 268,43

CELKEM K ÚHRADĚ**320 268,43**

Vystavil:

Petr Štěpánek, Stavatelství Kamínek s.r.o.

Lišřany 11, 330 35 Lišřany

IČO: 260 21 471

DIČ: CZ260 21 471

Společnost zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni pod spis. značkou C 14059

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč :

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
264 684,65	21%	55 583,78	320 268,43

Převzal:

Razítko:

Kaznějov - Rekonstrukce místních komunikací v ulicích Lesní a K Doubravě

VÍCEPRÁCE DLE DODATKU Č. 3 K SOD

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL PROVEDENÝCH PRACÍ ZA PROSINEC 2021

SOD: č.: SOD/2021/007 ze dne 21.5.2021

Zhotovitel: Stavitelství Kamínek Lišřany 11 330 35 Lišřany IČ: 26021471 DIČ: CZ26021471 Banka: ČSOB, a.s. č.ú.: 268598322/0300		Objednatel: Město Kaznějov Ke Škále 220 331 51 Kaznějov IČ: 00257893 DIČ: CZ0057893 Banka: č.ú.:	
---	--	---	--

SLEDOVANÉ OBDOBÍ: PROSINEC 2021

REKAPITULACE

	Cena víceprací dle Dodatku č. 3 (ZM č. 1 - 4 - ZL č. 1)	Od zahájení do konce předchozího měsíce	Ve sledovaném měsíci	Od zahájení do konce sledovaného měsíce	Zbývá k do fakturaci do výše SoD
VÍCEPRÁCE dle ZM 1 - část "Oprava komunikace Lesní v Kaznějově" - UZNATELNÉ NÁKLADY	220 645,93 Kč		220 645,93 Kč	220 645,93 Kč	0,00 Kč
VÍCEPRÁCE dle ZM 2 - část "Rekonstrukce komunikace k Doubravě v Kaznějově - I. etapa" - NEUZNATELNÉ NÁKLADY	5 130,40 Kč		5 130,40 Kč	5 130,40 Kč	0,00 Kč
VÍCEPRÁCE dle ZM 3 - část "Rekonstrukce komunikace k Doubravě v Kaznějově - I. etapa" - UZNATELNÉ NÁKLADY	3 400,00 Kč		3 400,00 Kč	3 400,00 Kč	0,00 Kč
VÍCEPRÁCE dle ZM 4 - část "Rekonstrukce komunikace k Doubravě v Kaznějově - II. etapa" - UZNATELNÉ NÁKLADY	35 508,32 Kč		35 508,32 Kč	35 508,32 Kč	0,00 Kč
CELKEM BEZ DPH	264 684,65 Kč	0,00 Kč	264 684,65 Kč	264 684,65 Kč	0,00 Kč
DPH 21 %	55 583,78 Kč	0,00 Kč	55 583,78 Kč	55 583,78 Kč	0,00 Kč
CELKEM VČETNÉ DPH	320 268,43 Kč	0,00 Kč	320 268,43 Kč	320 268,43 Kč	0,00 Kč

PROHLÁŠENÍ

Podepsaní prohlašují, že objem prací uvedených v tomto protokole specifikovaný v příložených soupisech prací a dodávek odpovídá platné projektové dokumentaci a zjištěné skutečnosti a že ceny odpovídají z nabídky zhotovitele.

	Zhotovitel:	Objednatel:
	Stavitelství Kamínek s.r.o.	Město Kaznějov
Datum:	21.12.2021	21.12.2021
Jméno:	Karel Zoubek, stavbyvedoucí	Karel Kotrc, TDS
Podpis a razítko:	 STAVITELSTVÍ KAMÍNEK s.r.o. Lišřany 11, 330 35 Lišřany IČO: 260 21 471 DIČ: CZ260 21 471	21-12-2021 IDS control s.r.o. Na Úhoru 413/1, 318 06 Píseň IČ: 066 14 761 Tel.: 737 923 274 

SOUPIS VÍCEPRACÍ - ZMĚNA Č. 1 - ZMĚNOVÝ LIST Č. 1 - DODATEK Č. 3

Stavba: Kaznějov - Rekonstrukce místních komunikací v ulicích Lesní a K Doubravě
Část: Oprava komunikace Lesní v Kaznějově- UZNATELNÉ NÁKLADY
Objekt: ZMĚNA Č. 1 - ZMĚNOVÝ LIST Č. 1 - DODATEK Č. 3
Objednatel: Město Kaznějov
Zhotovitel: Stavitelství Kamínek s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Cena podle SOD			Fakturační 12/2021			Fakturační od počátku			Zbývá	
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]		Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	
Náklady soupisu celkem															
Vícepráce															
							220 645,93		220 645,93			220 645,93		0,00	
							220 645,93		220 645,93			220 645,93		0,00	
N1		565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, tl. 80 mm	m2	439,000	367,00	161 113,00	439,000	161 113,00		439,000	161 113,00	0,000	0,00	
N2		564481111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm	m2	360,000	59,60	21 456,00	360,000	21 456,00		360,000	21 456,00	0,000	0,00	
5	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílu strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	249,000	13,00	3 237,00	249,000	3 237,00		249,000	3 237,00	0,000	0,00	
13	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	50,000	125,00	6 250,00	50,000	6 250,00		50,000	6 250,00	0,000	0,00	
17	K	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	9,000	329,00	2 961,00	9,000	2 961,00		9,000	2 961,00	0,000	0,00	
			Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm												
31	K	113107162	jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	350,000	34,00	11 900,00	350,000	11 900,00		350,000	11 900,00	0,000	0,00	
35	K	997221551R	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů dle možnosti zhotovitele	t	56,815	95,00	5 397,43	56,815	5 397,43		56,815	5 397,43	0,000	0,00	
38	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	87,700	95,00	8 331,50	87,700	8 331,50		87,700	8 331,50	0,000	0,00	


STAVITELSTVÍ KAMÍNEK s.r.o.
Lištany 11, 330 35 Lištany
IČO: 260 21 471
DIČ: CZ260 21 471

21-12-2021
IDS CO. s.r.o.
Na Ústředí 413/1, 310 00 Písek
IČ: 656 14 761
Tel.: 737 924 274

SOUPIS VÍCEPRACÍ

Stavba: Kaznějov - Rekonstrukce místních komunikací v ulicích Lesní a K
Část: Rekonstrukce komunikace k Doubravě v Kaznějově - I. etapa - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
Objekt: ZM. č. 2 - Změnový list č. 1
Objednatel: Město Kaznějov
Zhotovitel: Stavitelství Kamínek s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Cena podle SOD			Fakturace 12/2021		Fakturace od počátku		Zbývá	
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství i	Cena celkem [CZK]	Množství i	Cena celkem [CZK]	Množství i	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem													
							5 130,40		5 130,40		5 130,40		0,00
19		571908111	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl. 200 mm	m2	21,200	242,00	5 130,40	21,200	5 130,40	21,200	5 130,40	0,000	0,00


STAVITELSTVÍ KAMÍNEK s.r.o.
Lištany 11, 330 35 Lištany
IČO: 260 21 471
DIČ: CZ260 21 471

SOUPIS VÍCEPRACÍ - ZMĚNA Č. 3 - ZMĚNOVÝ LIST 1 K DODATKU Č. 3 K SOD

Stavba: Kaznějov - Rekonstrukce místních komunikací v ulicích Lesní a K
Část: Rekonstrukce komunikace k Doubravě v Kaznějově - I. etapa - UZNATELNÉ NÁKLADY
Objekt: ZMĚNA Č. 3 - ZMĚNOVÝ LIST 1 K DODATKU Č. 3 K SOD
Objednatel: Město Kaznějov
Zhotovitel: Stavitelství Kamínek s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Cena podle SOD		Fakturace 12/2021		Fakturace od počátku		Zbývá	
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství
Náklady soupisu celkem												
							3 400,00		3 400,00			0,00
							3 400,00		3 400,00			0,00
Vícepráce												
93	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur	kus	4,000	850,00	4,000	3 400,00	4,000	3 400,00	0,000	0,00

IDS CONSULT s.r.o.
Na Úhoru 413/1, 318 00 Píseň
IČ: 066 14 761
Tel.: 737 923 274
21-12-2021

Stavitelství Kamínek s.r.o.
Lištany 11, 330 35 Lištany
IČO: 260 21 471
DIČ: CZ260 21 471

SOUPIS MĚNĚ- A VÍCEPRACÍ - ZMĚNA Č. 4 - ZMĚNOVÝ LIST 1 K DODATKU Č. 3 K SOD

Stavba: Kaznějov - Rekonstrukce místních komunikací v ulicích Lesní a K
Část: Rekonstrukce komunikace k Doubavě v Kaznějově - II.etapa - UZNATELNÉ NÁKLADY
Objekt: ZMĚNA Č. 4 - ZMĚNOVÝ LIST 1 K DODATKU Č. 3 K SOD
Objednatel: Město Kaznějov
Zhotovitel: Stavitelství Kamínek s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Cena podle SOD		Fakturace 12/2021		Fakturace od počátku		Zbývá		
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem													
Vícepráce													
							35 508,32		35 508,32		35 508,32		0,00
							35 508,32		35 508,32		35 508,32		0,00
86	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úprav armatur	kus	15,000	850,00	12 750,00	15,000	12 750,00	15,000	12 750,00	0,000	0,00
38	K	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zařízením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky	m	62,400	256,00	15 974,40	62,400	15 974,40	62,400	15 974,40	0,000	0,00
39	M	59245020	dlažba betonová tl.80mm přírodní	m2	6,427	234,00	1 503,92	6,427	1 503,92	6,427	1 503,92	0,000	0,00
N1	R		Vybourání stávajícího konusu, likvidace	kus	1,000	1 550,00	1 550,00	1,000	1 550,00	1,000	1 550,00	0,000	0,00
N2		894412411	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	1,000	1 020,00	1 020,00	1,000	1 020,00	1,000	1 020,00	0,000	0,00
N3		59224168	Skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12cm, stupadla poplatovaná kapsová	kus	1,000	2 710,00	2 710,00	1,000	2 710,00	1,000	2 710,00	0,000	0,00


STAVITELSTVÍ KAMÍNEK s.r.o.
Lištany 11, 330 35 Lištany
IČO: 260 21 471
DIČ: CZ260 21 471

REKAPITULACE FAKTURACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

UZNATELNÉ NÁKLADY

Stavba: Kaznějov - Rekonstrukce místních komunikací v ulicích Lesní a K Doubravě

Objednatel: Město Kaznějov
Zhotovitel: Stavitelství Kamínek s.r.o.

Kód	Popis	Cena dle SOD bez DPH [CZK]	FAKTURA Č. 210100068 Fakturace 07/2021 bez DPH [CZK]	FAKTURA Č. 210100069 Fakturace 08/2021 bez DPH [CZK]	FAKTURA Č. 210100189 Fakturace 12/2021 bez DPH [CZK]	FAKTURA Č. 210100190 Fakturace 12/2021 bez DPH [CZK]	FAKTURA Č. 210100191 Fakturace 12/2021 bez DPH [CZK]	FAKTURA Č. 210100195 VÍCEPRÁCE DLE D3 bez DPH [CZK]	Fakturace od počátku bez DPH [CZK]	Zbývá bez DPH [CZK]
Část:	Oprava komunikace Lesní v Kaznějově - UN	486 316,24	0,00		0,00	0,00	137 364,46	220 645,93	486 316,24	0,00
1	SO 110 Komunikace BEZ MP DLE D3	257 170,31					131 864,46		257 170,31	0,00
2	Vedlejší a ostatní náklady	8 500,00					5 500,00		8 500,00	0,00
	VCP změna č. 1 - ZL č. 1	220 645,93						220 645,93	220 645,93	0,00
Část:	Rekonstrukce komunikace k Doubravě v Kaznějově - I.etapa - UN	2 531 845,18	0,00		380 854,70	0,00	0,00	3 400,00	2 531 845,18	0,00
1	SO 110 Komunikace BEZ MP DLE D3	2 520 945,18			377 854,70				2 520 945,18	0,00
5	Ostatní a vedlejší náklady	7 500,00			3 000,00				7 500,00	0,00
	VCP změna č. 3 - ZL č. 1	3 400,00						3 400,00	3 400,00	0,00
Část:	Rekonstrukce komunikace k Doubravě v Kaznějově - II.etapa - UN	3 389 267,97	192 133,45		456 860,69	0,00	0,00	35 508,32	3 389 267,97	0,00
1	SO 110 Komunikace	3 346 259,65	191 633,45		453 860,69				3 346 259,65	0,00
5	Ostatní a vedlejší náklady	7 500,00	500,00		3 000,00				7 500,00	0,00
	VCP - změna č. 4 - ZL č. 1	35 508,32						35 508,32	35 508,32	0,00
Část:	Oprava komunikace Lesní v Kaznějově-NN	344 714,39	0,00	25	0,00	71 091,26	0,00	0,00	344 714,39	0,00
1	SO 110 Komunikace BEZ MP DLE D3	339 714,39	0,00	25		66 091,26			339 714,39	0,00
2	Vedlejší a ostatní náklady	5 000,00				5 000,00			5 000,00	0,00
Část:	Rekonstrukce komunikace k Doubravě v Kaznějově - I.etapa - NN	1 863 900,22	0,00		0,00	0,00	0,00	5 130,40	1 863 900,22	0,00
1	SO 110 Komunikace	849 217,75	0,00						849 217,75	0,00
2	SO 310 Kanalizace	281 855,61	0,00						281 855,61	0,00
3	SO 410 Veřejné osvětlení	674 995,44	0,00						674 995,44	0,00
4	SO 810 Sadové úpravy	37 701,02	0,00						37 701,02	0,00
5	Ostatní a vedlejší náklady	15 000,00							15 000,00	0,00
	Změna č. 2 - ZL č. 1	5 130,40						5 130,40	5 130,40	0,00
Část:	Rekonstrukce komunikace k Doubravě v Kaznějově - II.etapa - NN	1 242 071,66	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	1 242 071,66	0,00
1	SO 110 Komunikace	417 936,13	0,00						417 936,13	0,00
2	SO 310 Kanalizace	563 274,95	0,00						563 274,95	0,00
3	SO 410 Veřejné osvětlení	199 872,64	0,00						199 872,64	0,00
4	SO 810 Sadové úpravy	45 987,94	0,00						45 987,94	0,00
5	Ostatní a vedlejší náklady	15 000,00							15 000,00	0,00
Náklady stavby BEZ DPH		9 858 115,66	192 133,45	254	837 715,39	71 091,26	137 364,46	264 684,65	9 858 115,66	0,00
DPH 21 %		2 070 204,29	40 348,02	53	175 920,23	14 928,16	26 846,53	55 583,78	2 070 204,29	0,00
Náklady stavby VČETNĚ DPH		11 928 319,95	232 481,47	307	1 013 635,62	86 020,42	166 210,99	320 268,43	11 928 319,95	0,00
POZASTÁVKA (10 % CENY VČ. DPH)		1 192 832,00		POUZÍ	159 945,46				1 192 832,00	CELKEM POZASTÁVKA

